
BAKALÁŘSKÝ SEMINÁŘ 2.

RADY PRO ZPRACOVÁNÍ A 

SEPSÁNÍ BP A DP

Ing. Maryna Garan



Rady (1)

• Nenechávejte psaní na poslední chvíli

• Nezapomeňte na státní závěrečnou zkoušku

• Domluvte se s vedoucím na pravidelných 

schůzkách (třeba jednou týdně)

• Rozdělte si složitý komplexní problém na 

menší a tím jednodušší části



Rady (2)

• Uschovávejte všechno na jednom místě 

(pořiďte si poznámkový blok, složku na 

papíry atd.)

• Dodržujte pořádek v adresáři na počítači 

(lepší je mít jeden aktuální adresář)

• Pravidelně zálohujte data



Rady (3)

• Nenechávejte seznam použité literatury na 

poslední chvíli, poznamenávejte si z čeho 

čerpáte průběžně

• Pořizujte si fotografie průběžně (pokud 

samozřejmě máte co), abyste pak měli 

dostatek obrázků v BP nebo DP

• Včas si sežeňte 2 CD disky



Rady (4)

• Jazyková korektura (pro cizince – nezbytná, 

pro rodilé mluvčí – doporučená)

• Používejte pdf soubor při tisku BP nebo DP

• Výroba desek pro BP a DP není hned

• Tisk a svázaní BP a DP není hned

• Nejdůležitější části BP a DP jsou Úvod, 

Závěr a Abstrakt



Děkuji za pozornost


